
 
 

 

      Prot. n. 6059/B7                                                                          Taranto, 6 Ottobre 2016 

 

 

Decreto pubblicazione graduatorie d’Istituto definitive di   2ª  fascia del personale docente  

della Scuola  dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado per l’a.s. 2016/2017 

             

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge 3 maggio 1999, n.124 recante Disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in 

particolare l’art.4;  

VISTO il Regolamento, recante norme sulla modalità di conferimento delle supplenze al personale docente 

ed educativo adottato con D.M. 13 giugno 2007;  

VISTO il D.M. n. 235 del 1 aprile 2014, recante disposizioni per l’integrazione e l’aggiornamento delle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo della scuola per il triennio 2014/15, 

2015/2016 e 2016/17;  

VISTO il D.M. n. 353 del 20 maggio 2014 recante disposizioni per la costituzione delle Graduatorie di 

Circolo e d’Istituto del personale docente ed educativo per il triennio 2014/2017;  

VISTA la nota prot.n. AOODGPER 7722 del 28 luglio 2014 recante disposizioni sugli adempimenti relativi 

alla produzione delle graduatorie d’istituto del personale docente ed educativo succitate;  

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Ufficio VII – Ambito Territoriale per la 

Provincia di Taranto, del 05.10.2016 che dispone la pubblicazione delle graduatorie di Circolo e d’Istituto 

definitive del personale docente della Scuola  dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado di  seconda 

fascia; 

  

 
D I S P O N E 

  
 
la pubblicazione all’albo delle  graduatorie d’Istituto definitive 2ª  fascia del personale docente  

della Scuola  dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado per l’a.s. 2016/2017  in data odierna. 
  

  

                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                             Loredana BUCCI 
                                                                                                                       (firma autografa sostituita mezzo stampa  
                                                                                                                              ai sensi dell’art.3 c. 2 D.L.vo 39/93) 

 
 

AGLI ATTI             S E D E 

ALL’ALBO             S E D E 

 


